ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по проведению открытого аукциона на право заключения
муниципального контракта на выполнение работ по текущему содержанию и ремонту

сетей уличного освещения города Сертолово в 2011 году
09 декабря 2010 год                                                                                                                           № 28-2
г.Сертолово

Повестка дня:  проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по текущему содержанию и ремонту сетей уличного освещения города Сертолово в 2011 году.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2011г.
Предмет муниципального контракта: выполнение работ по текущему содержанию и ремонту сетей уличного освещения города Сертолово в 2011 году  в соответствии с техническим заданием заказчика.
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 3 499 600 (три миллиона четыреста девяносто девять тысяч шестьсот) руб., 00 коп.
Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово.

Размер обеспечения заявки составляет: 174 900 (сто семьдесят четыре тысячи девятьсот) руб.00 коп.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 11.1.2010 №44; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.
Заседание Комиссии проводилось 09 декабря 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель комитета ЖКХ.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации по управлению муниципальным имуществом;

Муратова - заместитель председателя комитета ЖКХ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления.
Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 7, заседание – правомочно.
Из числа членов Комиссии аукционистом выбрана: Рудь Н.И.
Голосование: «за» - единогласно

       «против» - нет

В процессе проведения аукциона Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими участниками аукциона аудио- и видеозапись не осуществлялась.
В аукционе участвовали следующие участники:

1. ООО «СпецХолдинг» - Участник №3
Адрес: 192148, г.Санкт-Петербург, ул.Крупской, д.43, литер Б

ИНН 7811445412  КПП  781101001

2. ОАО «СГЭС» - Участник №1
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7/2

ИНН 4703090460  КПП  470301001

3. ООО «Тезис» - Участник №2
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.47,литер А, пом.19-Н

ИНН 7804434032  КПП  780401001
Единственное предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №1, ОАО «СГЭС», и составило  3 482 102 (три миллиона четыреста восемьдесят две тысячи сто два) руб. 00 коп.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по текущему содержанию и ремонту сетей уличного освещения города Сертолово в 2011 году ОАО «СГЭС», адрес: Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7/2.
2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по текущему содержанию и ремонту сетей уличного освещения города Сертолово в 2011 году с ОАО «СГЭС» с ценой контракта 3 482 102 руб. 00 коп.

	Председатель комиссии:
Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько
_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ И.Р. Муратова
_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ И.В. Жукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько
PAGE
2